
 

 

UCHWAŁA NR XIII.98.2025 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 1 szt. drzewa gatunku Lipa drobnolistna 

na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 7 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1478), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Katowicach 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody tj.: drzewa gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obw. 

320 cm, ustanowione pomnikiem przyrody Uchwałą Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr VII.79.2014 z dnia 

26.06.2014 r. na działce ewidencyjnej nr 306/14 stanowiącej własność Gminy Jastrzębie-Zdrój, obręb Bzie 

Zameckie w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Klubowej współrzędne (X: 5533650,30  Y: 6546222,50). Zniesienie 

formy ochrony następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które 

ustanowiono formę ochrony przyrody. Drzewo jest wywrotem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Szereda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5640


		2025-10-07T06:48:12+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




